
Uchwała Nr 1006/62/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 lipca 2015 r. 
 

w sprawie użyczenia nieruchomości położonej w Płocku przy Al. Jachowicza 30 na rzecz 

Muzeum Mazowieckiego w Płocku 
 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)),  

art. 13 ust. 1 i art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 782 i 985) oraz § 3 ust. 1 pkt 8 i ust. 3 załącznika do uchwały  

Nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie 

zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

poz. 13013), w związku z § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Postanawia się użyczyć Muzeum Mazowieckiemu w Płocku nieruchomość zabudowaną 

położoną w Płocku przy Al. Jachowicza 30, oznaczoną w ewidencji gruntów pod nr 185,  

o powierzchni 0,1562 ha, z przeznaczeniem na realizację celów statutowych,  

w szczególności prowadzenie działalności kulturalnej. 

2. Szczegółowe warunki użyczenia, o którym mowa w ust. 1, zostały określone w projekcie 

umowy, stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
 

Do podpisania umowy użyczenia nieruchomości, o której mowa w § 1 ust. 2, upoważnia  

się łącznie: Katarzynę Wieczorek – Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Krzysztofa 

Miernowskiego – Kierownika Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami  

w Departamencie Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
 

Przekazanie nieruchomości, o której mowa w § 1 ust. 1, nastąpi na podstawie protokołu 

zdawczo – odbiorczego, zawartego pomiędzy Mazowieckim Zarządem Nieruchomości  

w Warszawie a Muzeum Mazowieckim w Płocku. 
 

§ 4. 
 

Z dniem podpisania umowy użyczenia, o której mowa w § 1 ust. 2, traci moc uchwała  

Nr 421/24/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 marca 2011 r. w sprawie 

przekazania do administrowania Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie 

nieruchomości stanowiącej własność Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


